○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社商品に関しまして
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、貴社がこのたび発売されました○○○○について慎重に調査・検討しましたところ、当社商品○○○○とパッケージデザインや商品デザインが酷似しており、消費者に誤解を与え当社としてはなはだ迷惑を被っております。
　つきましては、今後同品の販売を中止していただきたく、ここに書面をもって申し入れ、なにぶんのご回答を賜わりたく、お願い申しあげる次第です。まずは取り急ぎお願いまで。

敬具
記

1． 類似点

商品名

商品パッケージ

付属品

2． 法的根拠

商標法

特許法

以上
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○